
 

 

株式会社エスアールエル 
データインフォメーション TEL：042(646)5911 

http://www.srl-group.co.jp 

 

 

No.2019-57 中止 

  2019 年 11 月 

 

 

 

検査受託中止のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、下記検査項目におきまして、メーカー指示によ

る報告内容の一部削除があり、受託を中止させていただき

たく、ご案内いたします。 

何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

■ 中 止 日 

2019 年 11 月 14 日（木）（即日） 

 

■ 中止項目 

項目コード 検 査 項 目 備 考 

R254 5 
マイコプラズマニューモニエ 

DNA 定性〔QProbe〕 
メーカー指示による報告内容の一部削除 

 

■ 代替項目 

項目コード 代 替 項 目 

6441 5 マイコプラズマニューモニエ DNA〔LAMP〕 

 


